
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ ТИМЧАСОВО ОКУПОВАНИХ ТЕРИТОРІЙ 
УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
17.08.2023  № 224 

 
 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
21 серпня 2023 № 1446/40502 

Про затвердження Змін до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові 
дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06 грудня 2022 року № 1364 
"Деякі питання формування переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії 
або тимчасово окупованих Російською Федерацією" 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити Зміни до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією, затвердженого наказом Міністерства з 
питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22 грудня 2022 року № 
309, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 23 грудня 2022 року за № 
1668/39004, що додаються. 

2. Директорату у справах внутрішньо переміщених осіб та тимчасово окупованих 
територій спільно з Департаментом правового забезпечення забезпечити подання 
цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 
України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
  

Віце-прем'єр-міністр України - 
Міністр 

Ірина ВЕРЕЩУК 

ПОГОДЖЕНО:   
Міністр оборони України Олексій РЕЗНІКОВ 

 
 

  
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України 
17 серпня 2023 року № 224 

Зміни 

до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 
окупованих Російською Федерацією 

 
1. У пункті 1 розділу I: 
1) у підпункті 1.4 після рядка 
" 

UA3210007002004523
8 

с. Гута-Межигірська Петрівської 
сільської територіальної громади 

26.02.2022 30.03.2022 

 
 

" 
доповнити трьома новими рядками такого змісту: 
" 



UA3210007003007305
0 

с. Лютіж Петрівської сільської 
територіальної громади 

26.02.2022 28.03.2022 

UA3210007001004476
2 

с. Нові Петрівці Петрівської 
сільської територіальної громади 

26.02.2022 28.03.2022 

UA3210007004009496
4 

с. Старі Петрівці Петрівської 
сільської територіальної громади 

26.02.2022 28.03.2022 

 
 

"; 
2) у підпункті 1.8: 
після рядка 
" 

UA6304001000001009
2 

Балаклійська міська 
територіальна громада за 
винятком м. Балаклія, с. 

Бригадирівка, с. Вовчий Яр, с. 
Волохів Яр, с. Калинівка, с. 
Степок, с. Таранушине, с. 

Яковенкове 

12.09.2022   

 
 

" 
доповнити вісьмома новими рядками такого змісту: 
" 

UA6304001001003907
4 

м. Балаклія Балаклійської міської 
територіальної громади 

11.09.2022   

UA6304001006002847
4 

с. Бригадирівка Балаклійської 
міської територіальної громади 

11.09.2022   

UA6304001010008558
6 

с. Вовчий Яр Балаклійської міської 
територіальної громади 

11.09.2022   

UA6304001013001903
3 

с. Волохів Яр Балаклійської 
міської територіальної громади 

11.09.2022   

UA6304001016006331
1 

с. Калинівка Балаклійської міської 
територіальної громади 

11.09.2022   

UA6304001029001828
0 

с. Степок Балаклійської міської 
територіальної громади 

11.09.2022   

UA6304001030003853
5 

с. Таранушине Балаклійської 
міської територіальної громади 

11.09.2022   

UA6304001036001043
0 

с. Яковенкове Балаклійської 
міської територіальної громади 

11.09.2022   

 
 

"; 
після рядка 
" 

UA6304015000005340
2 

Савинська селищна територіальна 
громада за винятком смт Савинці, 

с. Вишнева, с. Вільхуватка, с. 
Довгалівка, с. Морозівка, с. 

Веселе, с. Нурове, с. Теплянка 

12.09.2022   

 
 

" 



доповнити вісьмома новими рядками такого змісту: 
" 

UA6304015001006920
3 

смт Савинці Савинської селищної 
територіальної громади 

11.09.2022   

UA6304015003008509
1 

с. Вишнева Савинської селищної 
територіальної громади 

11.09.2022   

UA6304015004008161
0 

с. Вільхуватка Савинської 
селищної територіальної громади 

11.09.2022   

UA6304015005005286
2 

с. Довгалівка Савинської селищної 
територіальної громади 

11.09.2022   

UA6304015008007376
9 

с. Морозівка Савинської селищної 
територіальної громади 

11.09.2022   

UA6304015014004654
6 

сел. Веселе Савинської селищної 
територіальної громади 

11.09.2022   

UA6304015017006372
1 

сел. Нурове Савинської селищної 
територіальної громади 

10.09.2022   

UA6304015018003272
7 

сел. Теплянка Савинської 
селищної територіальної громади 

11.09.2022   

 
 

"; 
3) у підпункті 1.9: 
рядок 
" 

UA6502013000001273
1 

Вся територія Милівської сільської 
територіальної громади за 

винятком с. Милове, с. Дудчани, с. 
Качкарівка, с. Республіканець 

01.05.2023   

 
 

" 
замінити п'ятьма новими рядками такого змісту: 
" 

UA6502013000001273
1 

Вся територія Милівської сільської 
територіальної громади за 

винятком с. Милове, с. Дудчани, с. 
Качкарівка, с. Республіканець 

11.11.2022   

UA6502013001005796
9 

с. Милове Милівської сільської 
територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

UA6502013002004736
3 

с. Дудчани Милівської сільської 
територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

UA6502013003006021
8 

с. Качкарівка Милівської сільської 
територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

UA6502013007004182
7 

с. Республіканець Милівської 
сільської територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

 
 

"; 
рядок 
" 

UA6502019000001327
2 

Вся територія Новорайської 
сільської територіальної громади 
за винятком сел. Червоний Маяк, 

01.05.2023   



с. Крупиця 

 
 

" 
замінити трьома новими рядками такого змісту: 
" 

UA6502019000001327
2 

Вся територія Новорайської 
сільської територіальної громади 
за винятком сел. Червоний Маяк, 

с. Крупиця 

11.11.2022   

UA6502019009006934
1 

сел. Червоний Маяк Новорайської 
сільської територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

UA6502019004004540
3 

с. Крупиця Новорайської сільської 
територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

 
 

"; 
рядок 
" 

UA6502015000004713
7 

Вся територія Нововоронцовської 
селищної територіальної громади 

за винятком с. Осокорівка 
01.05.2023   

 
 

" 
замінити двома новими рядками такого змісту: 
" 

UA6502015000004713
7 

Вся територія Нововоронцовської 
селищної територіальної громади 

за винятком с. Осокорівка 
04.10.2022   

UA6502015005001415
7 

с. Осокорівка Нововоронцовської 
селищної територіальної громади 

04.10.2022 01.05.2023 

 
 

"; 
рядок 
" 

UA6502021000008577
3 

Вся територія Тягинської сільської 
територіальної громади за 

винятком с. Тягинка, с. Бургунка, 
с. Львове, с. Одрадокам'янка, с. 

Миколаївка, с. Ольгівка 

01.05.2023   

 
 

" 
замінити сімома новими рядками такого змісту: 
" 

UA6502021000008577
3 

Вся територія Тягинської сільської 
територіальної громади за 

винятком с. Тягинка, с. Бургунка, 
с. Львове, с. Одрадокам'янка, с. 

Миколаївка, с. Ольгівка 

11.11.2022   

UA6502021001005923 с. Тягинка Тягинської сільської 11.11.2022 01.05.2023 



6 територіальної громади 

UA6502021002009281
3 

с. Бургунка Тягинської сільської 
територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

UA6502021006006617
0 

с. Львове Тягинської сільської 
територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

UA6502021008005654
7 

с. Одрадокам'янка Тягинської 
сільської територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

UA6502021007002664
2 

с. Миколаївка Тягинської сільської 
територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

UA6502021009005582
6 

с. Ольгівка Тягинської сільської 
територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

 
 

"; 
рядок 
" 

UA6502001000006048
0 

Вся територія Бериславської 
міської територіальної громади за 
винятком м. Берислав, с. Зміївка, 

с. Новоберислав 

01.05.2023   

 
 

" 
замінити чотирма новими рядками такого змісту: 
" 

UA6502001000006048
0 

Вся територія Бериславської 
міської територіальної громади за 
винятком м. Берислав, с. Зміївка, 

с. Новоберислав 

11.11.2022   

UA6502001001009550
8 

м. Берислав Бериславської 
міської територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

UA6502001002006228
7 

с. Зміївка Бериславської міської 
територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

UA6502001003001064
1 

с. Новоберислав Бериславської 
міської територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

 
 

"; 
рядок 
" 

UA6502017000005697
3 

Вся територія 
Новоолександрівської сільської 

територіальної громади за 
винятком с. Новоолександрівка, с. 

Гаврилівка, с. Михайлівка, с. 
Золота Балка 

01.05.2023   

 
 

" 
замінити п'ятьма новими рядками такого змісту: 
" 

UA6502017000005697
3 

Вся територія 
Новоолександрівської сільської 

06.10.2022   



територіальної громади за 
винятком с. Новоалександровка, 
с. Гаврилівка, с. Михайлівка, с. 

Золота Балка 

UA6502017001001675
4 

с. Новоолександрівка 
Новоолександрівської сільської 

територіальної громади 
06.10.2022 01.05.2023 

UA6502017003006249
3 

с. Гаврилівка 
Новоолександрівської сільської 

територіальної громади 
06.10.2022 01.05.2023 

UA6502017006001708
6 

с. Михайлівка 
Новоолександрівської сільської 

територіальної громади 
06.10.2022 01.05.2023 

UA6502017004007365
1 

с. Золота Балка 
Новоолександрівської сільської 

територіальної громади 
06.10.2022 01.05.2023 

 
 

"; 
рядок 
" 

UA6510007000006451
2 

Вся територія Дар'ївської сільської 
територіальної громади за 
винятком с. Новотягинка, с. 

Іванівка, с. Токарівка, с. Понятівка, 
с. Микільське 

01.05.2023   

 
 

" 
замінити шістьма новими рядками такого змісту: 
" 

UA6510007000006451
2 

Вся територія Дар'ївської сільської 
територіальної громади за 
винятком с. Новотягинка, с. 

Іванівка, с. Токарівка, с. Понятівка, 
с. Микільське 

11.11.2022   

UA6510007009006330
1 

с. Новотягинка Дар'ївської 
сільської територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

UA6510007004002856
4 

с. Іванівка Дар'ївської сільської 
територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

UA6510007011008265
6 

с. Токарівка Дар'ївської сільської 
територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

UA6510007010009483
4 

с. Понятівка Дар'ївської сільської 
територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

UA6510007008004092
0 

с. Микільське Дар'ївської сільської 
територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

 
 

"; 
рядок 
" 

UA6510017000001405
4 

Вся територія Чорнобаївської 
сільської територіальної громади 

01.05.2023   



за винятком с. Чорнобаївка 

 
 

" 
замінити двома новими рядками такого змісту: 
" 

UA6510017000001405
4 

Вся територія Чорнобаївської 
сільської територіальної громади 

за винятком с. Чорнобаївка 
11.11.2022   

UA6510017001002044
0 

с. Чорнобаївка Чорнобаївської 
сільської територіальної громади 

11.11.2022 01.05.2023 

 
 

". 
2. У пункті 2 розділу I: 
1) у підпункті 2.2 після рядка 
" 

UA1404001000001723
9 

Великоновосілківська селищна 
територіальна громада за 

винятком: сел. Одрадне, сел. 
Розлив, с. Андріївка, с. Богатир, с. 
Зелений Кут, с. Костянтинопіль, с. 

Новоукраїнка, с. Олексіївка, с. 
Петропівлівка, с. Слов'янка, с. 

Улакли, с. Шевченко, с. 
Старомайорське, с. Рівнопіль, с. 

Урожайне 

24.02.2022   

 
 

" 
доповнити новим рядком такого змісту: 
" 

UA1404001016008879
7 

с. Рівнопіль Великоновосілківської 
селищної територіальної громади 

24.02.2022 
25.06.2023 

10.03.2022 

 
 

"; 
2) у підпункті 2.4: 
рядок 
" 

UA3208019008003117
3 

с. Вітрівка Макарівської селищної 
територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

 
 

" 
викласти в такій редакції: 
" 

UA3208019008003117
3 

с. Вітрівка Макарівської селищної 
територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

 
 

"; 
рядки 
" 



UA3208019012009349
4 

с. Завалівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019013008195
8 

с. Зурівка Макарівської селищної 
територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019016003771
4 

с. Комарівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019019007441
1 

с. Королівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019023009146
7 

с. Людвинівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

 
 

" 
викласти в такій редакції: 
" 

UA3208019012009349
4 

с. Завалівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

UA3208019013008195
8 

с. Зурівка Макарівської селищної 
територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

UA3208019016003771
4 

с. Комарівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

03.03.2022 01.04.2022 

UA3208019019007441
1 

с. Королівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

28.02.2022 01.04.2022 

UA3208019023009146
7 

с. Людвинівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

 
 

"; 
рядки 
" 

UA3208019031001879
4 

с. Наливайківка Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019032004531
6 

с. Небелиця Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019033002340
2 

с. Ніжиловичі Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019034004942
2 

с. Новомирівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019035001972
5 

с. Пашківка Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019038005242
6 

с. Рожів Макарівської селищної 
територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019041003228
8 

с. Ситняки Макарівської селищної 
територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

 
 

" 
викласти в такій редакції: 
" 

UA3208019031001879
4 

с. Наливайківка Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

UA3208019032004531
6 

с. Небелиця Макарівської 
селищної територіальної громади 

28.02.2022 01.04.2022 



UA3208019033002340
2 

с. Ніжиловичі Макарівської 
селищної територіальної громади 

03.03.2022 01.04.2022 

UA3208019034004942
2 

с. Новомирівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

28.02.2022 01.04.2022 

UA3208019035001972
5 

с. Пашківка Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

UA3208019038005242
6 

с. Рожів Макарівської селищної 
територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

UA3208019041003228
8 

с. Ситняки Макарівської селищної 
територіальної громади 

28.02.2022 01.04.2022 

 
 

"; 
рядки 
" 

UA3208019043003063
7 

с. Фасівочка Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019044004273
8 

с. Фасова Макарівської селищної 
територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019045009301
7 

с. Ферма Макарівської селищної 
територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019049009691
5 

с. Юрів Макарівської селищної 
територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

 
 

" 
викласти в такій редакції: 
" 

UA3208019043003063
7 

с. Фасівочка Макарівської 
селищної територіальної громади 

28.02.2022 01.04.2022 

UA3208019044004273
8 

с. Фасова Макарівської селищної 
територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

UA3208019045009301
7 

с. Ферма Макарівської селищної 
територіальної громади 

28.02.2022 01.04.2022 

UA3208019049009691
5 

с. Юрів Макарівської селищної 
територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

 
 

"; 
3) у підпункті 2.5: 
після рядка 
" 

Сватівський район 

 
 

" 
доповнити чотирнадцятьма новими рядками такого змісту: 
" 

UA4410001000004831
3 

Білокуракинська селищна 
територіальна громада 

24.02.2022 05.03.2022 

UA4410003003005515
9 

с. Володимирівка Коломийчиської 
сільської територіальної громади 

24.02.2022 14.03.2022 

UA4410003004002279 с. Джерельне Коломийчиської 24.02.2022 14.03.2022 



1 сільської територіальної громади 

UA4410003006001765
6 

с. Ковалівка Коломийчиської 
сільської територіальної громади 

24.02.2022 14.03.2022 

UA4410003001008784
0 

с. Коломийчиха Коломийчиської 
сільської територіальної громади 

24.02.2022 14.03.2022 

UA4410003007009205
2 

с. Кривошиївка Коломийчиської 
сільської територіальної громади 

24.02.2022 14.03.2022 

UA4410003008001190
2 

с. Куземівка Коломийчиської 
сільської територіальної громади 

24.02.2022 14.03.2022 

UA4410003009003043
8 

с. М'ясожарівка Коломийчиської 
сільської територіальної громади 

24.02.2022 14.03.2022 

UA4410003011005874
6 

с. Нежурине Коломийчиської 
сільської територіальної громади 

24.02.2022 14.03.2022 

UA4410003014003687
1 

с. Паталахівка Коломийчиської 
сільської територіальної громади 

24.02.2022 14.03.2022 

UA4410003015007255
4 

с. Підкуйчанськ Коломийчиської 
сільської територіальної громади 

24.02.2022 14.03.2022 

UA4410003016005652
1 

с. Попівка Коломийчиської 
сільської територіальної громади 

24.02.2022 14.03.2022 

UA4410003018003122
4 

с. Сергіївка Коломийчиської 
сільської територіальної громади 

24.02.2022 14.03.2022 

UA4410003020009797
5 

с. Сторожівка Коломийчиської 
сільської територіальної громади 

24.02.2022 14.03.2022 

 
 

"; 
після рядка 
" 

UA4410005008002790
9 

с. Новолюбівка Красноріченської 
селищної територіальної громади 

24.02.2022   

 
 

" 
доповнити дев'ятьма новими рядками такого змісту: 
" 

UA4410005002004268
0 

с. Бараниківка Красноріченської 
селищної територіальної громади 

24.02.2022 01.03.2022 

UA4410005004009344
6 

с. Залиман Красноріченської 
селищної територіальної громади 

24.02.2022 01.03.2022 

UA4410005001009169
0 

смт Красноріченське 
Красноріченської селищної 

територіальної громади 
24.02.2022 01.03.2022 

UA4410007000007044
8 

Лозно-Олександрівська селищна 
територіальна громада 

24.02.2022 05.03.2022 

UA4410005009003692
7 

с. Новоолександрівка 
Красноріченської селищної 

територіальної громади 
24.02.2022 01.03.2022 

UA4410005010002172
3 

с. Площанка Красноріченської 
селищної територіальної громади 

24.02.2022 01.03.2022 

UA4410009000008778
2 

Нижньодуванська селищна 
територіальна громада 

24.02.2022 09.03.2022 

UA4410011000006160
2 

Сватівська міська територіальна 
громада 

24.02.2022 08.03.2022 



UA4410013000001796
5 

Троїцька селищна територіальна 
громада 

24.02.2022 06.03.2022 

 
 

"; 
після рядка 
" 

Сєвєродонецький район 

 
 

" 
доповнити сімнадцятьма новими рядками такого змісту: 
" 

UA4412001000004413
2 

Гірська міська територіальна 
громада 

24.02.2022 23.06.2022 

UA4412003000009404
7 

Кремінська міська територіальна 
громада 

24.02.2022 18.04.2022 

UA4412005008009459
1 

с. Біла Гора Лисичанської міської 
територіальної громади 

24.02.2022 03.07.2022 

UA4412005009009777
8 

с. Верхньокам'янка Лисичанської 
міської територіальної громади 

24.02.2022 03.07.2022 

UA4412005005001645
8 

смт Вовчоярівка Лисичанської 
міської територіальної громади 

24.02.2022 03.07.2022 

UA4412005001002190
0 

м. Лисичанськ Лисичанської 
міської територіальної громади 

24.02.2022 03.07.2022 

UA4412005014004738
7 

сел. Лисичанський Лисичанської 
міської територіальної громади 

24.02.2022 03.07.2022 

UA4412005015008525
9 

сел. Лоскутівка Лисичанської 
міської територіальної громади 

24.02.2022 03.07.2022 

UA4412005006006314
1 

смт Малорязанцеве Лисичанської 
міської територіальної громади 

24.02.2022 03.07.2022 

UA4412005007005515
3 

смт Мирна Долина Лисичанської 
міської територіальної громади 

24.02.2022 03.07.2022 

UA4412005002004765
7 

м. Новодружеськ Лисичанської 
міської територіальної громади 

24.02.2022 03.07.2022 

UA4412005016003335
8 

сел. Підлісне Лисичанської міської 
територіальної громади 

24.02.2022 03.07.2022 

UA4412005003002438
1 

м. Привілля Лисичанської міської 
територіальної громади 

24.02.2022 03.07.2022 

UA4412005011002441
9 

с. Рай-Олександрівка 
Лисичанської міської 

територіальної громади 
24.02.2022 03.07.2022 

UA4412005017008099
5 

сел. Тополівка Лисичанської 
міської територіальної громади 

24.02.2022 03.07.2022 

UA4412005012008936
9 

с. Устинівка Лисичанської міської 
територіальної громади 

24.02.2022 03.07.2022 

UA4412005013001702
9 

с. Шипилівка Лисичанської міської 
територіальної громади 

24.02.2022 03.07.2022 

 
 

"; 
після рядка 
" 



UA4412005010008719
4 

с. Золотарівка Лисичанської 
міської територіальної громади 

24.02.2022   

 
 

" 
доповнити одинадцятьма новими рядками такого змісту: 
" 

UA4412007000007391
5 

Попаснянська міська 
територіальна громада 

24.02.2022 07.05.2022 

UA4412009000006282
8 

Рубіжанська міська територіальна 
громада 

24.02.2022 13.05.2022 

UA4412011000001016
3 

Сєвєродонецька міська 
територіальна громада 

24.02.2022 25.06.2022 

Старобільський район 

UA4414009000007216
7 

Новопсковська селищна 
територіальна громада 

24.02.2022 03.03.2022 

UA4414011000005657
8 

Старобільська міська 
територіальна громада 

24.02.2022 28.02.2022 

UA4414013000008978
2 

Чмирівська сільська 
територіальна громада 

24.02.2022 26.02.2022 

UA4414015000007273
4 

Шульгинська сільська 
територіальна громада 

24.02.2022 27.02.2022 

Щастинський район 

UA4416003000002091
6 

Новоайдарська селищна 
територіальна громада 

24.02.2022 25.02.2022 

UA4416009000007569
5 

Щастинська міська територіальна 
громада 

24.02.2022 25.02.2022 

 
 

"; 
4) у підпункті 2.9 після рядка 
" 

UA6304005011004439
1 

с. Голубівка Борівської селищної 
територіальної громади 

24.02.2022 
11.09.2022 

26.02.2022 
04.10.2022 

 
 

" 
доповнити новим рядком такого змісту: 
" 

UA6304005012004234
8 

с. Гороховатка Борівської 
селищної територіальної громади 

24.02.2022 
11.09.2022 

26.02.2022 
04.10.2022 

 
 

". 
3. У розділі II: 
1) у пункті 2 рядок 
" 

UA1404001016008879
7 

с. Рівнопіль Великоновосілківської 
селищної територіальної громади 

10.03.2022   

 
 

" 
викласти в такій редакції: 



" 

UA1404001016008879
7 

с. Рівнопіль Великоновосілківської 
селищної територіальної громади 

10.03.2022 25.06.2023 

 
 

"; 
2) у пункті 5 рядки 
" 

UA3208019001002311
2 

смт Макарів Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

UA3208019003001848
6 

с. Андріївка Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

UA3208019004009389
5 

с. Березівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019007008814
3 

с. Вишеград Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019010007461
7 

с. Гавронщина Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

UA3208019014001901
5 

с. Калинівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019015008473
6 

с. Колонщина Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019017008134
6 

с. Копилів Макарівської селищної 
територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019020007697
9 

с. Липівка Макарівської селищної 
територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

UA3208019022005798
9 

с. Лозовик Макарівської селищної 
територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

UA3208019025006679
7 

с. Маковище Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019027009783
4 

с. Мар'янівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019029009529
4 

с. Миколаївка Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019030001252
5 

с. Мотижин Макарівської селищної 
територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019036008116
4 

с. Плахтянка Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019037003313
3 

с. Почепин Макарівської селищної 
територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

UA3208019040006110
5 

с. Северинівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

01.03.2022 01.04.2022 

UA3208019046004254
9 

с. Червона Гірка Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 01.04.2022 

 
 

" 
викласти в такій редакції: 
" 

UA3208019001002311
2 

смт Макарів Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 30.03.2022 

UA3208019003001848
6 

с. Андріївка Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 31.03.2022 



UA3208019004009389
5 

с. Березівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 31.03.2022 

UA3208019007008814
3 

с. Вишеград Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 31.03.2022 

UA3208019010007461
7 

с. Гавронщина Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 30.03.2022 

UA3208019014001901
5 

с. Калинівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

28.02.2022 30.03.2022 

UA3208019015008473
6 

с. Колонщина Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 31.03.2022 

UA3208019017008134
6 

с. Копилів Макарівської селищної 
територіальної громади 

27.02.2022 31.03.2022 

UA3208019020007697
9 

с. Липівка Макарівської селищної 
територіальної громади 

27.02.2022 30.03.2022 

UA3208019022005798
9 

с. Лозовик Макарівської селищної 
територіальної громади 

27.02.2022 30.03.2022 

UA3208019025006679
7 

с. Маковище Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 31.03.2022 

UA3208019027009783
4 

с. Мар'янівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 31.03.2022 

UA3208019029009529
4 

с. Миколаївка Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 31.03.2022 

UA3208019030001252
5 

с. Мотижин Макарівської селищної 
територіальної громади 

27.02.2022 28.03.2022 

UA3208019036008116
4 

с. Плахтянка Макарівської 
селищної територіальної громади 

28.02.2022 31.03.2022 

UA3208019037003313
3 

с. Почепин Макарівської селищної 
територіальної громади 

27.02.2022 31.03.2022 

UA3208019040006110
5 

с. Северинівка Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 31.03.2022 

UA3208019046004254
9 

с. Червона Гірка Макарівської 
селищної територіальної громади 

27.02.2022 31.03.2022 

 
". 

  
Генеральний директор Директорату 

у справах внутрішньо переміщених осіб 
та тимчасово окупованих територій 

Володимир АНУШКЕВИЧ 

 


	МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ ТИМЧАСОВО ОКУПОВАНИХ ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про затвердження Змін до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією
	Зміни
	до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією


